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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 14 marca 2022 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Z-ca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

3. Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

4. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

5. Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębia-Zdroju, 

6. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

7. Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Raciborza 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

9. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Kierownik Referatu Rozwoju, Promocji i Turystyki. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) nr 5/2022 w sprawie: poparcia starań Miasta Rydułtowy w zakresie zwiększenia poziomu 

dofinansowania dla projektu pn. „Przebudowa terenu przy zbiorniku wodnym Machnikowiec 

celem utworzenia miejsca usług społecznych – etap II” w ramach poddziałania 10.3.2. 

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT. 

 

4. Sprawy bieżące. 

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 
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stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 11 z 11 Członków Zarządu. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania                

(11 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 5/2022 w sprawie: poparcia starań 

Miasta Rydułtowy w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu pn. „Przebudowa 

terenu przy zbiorniku wodnym Machnikowiec celem utworzenia miejsca usług społecznych – etap II” 

w ramach poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT. W ramach niniejszej 

uchwały popiera się starania Miasta Rydułtowy będącego Członkiem Związku RIT w zakresie 

zwiększenia poziomu dofinansowania środkami europejskimi dla przedmiotowego projektu o kwotę 

36 968,43 zł. Nie wniesiono uwag do przedstawionych informacji. Uchwała nr 5/2022 została poddana 

pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). 

 

Ad. 4) 

W sprawach bieżących Dyrektor Biura Związku przedstawił Zgromadzonym najważniejsze informacje 

dotyczące trwających prac nad nową perspektywą finansową na lata 2021-2027, działań z zakresu 

promocji i turystyki, rozwoju usług szkoleniowych oraz stanu realizacji projektu „Śląskie. Przywracamy 

błękit…”. 

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 30 marca 2022 r. 

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   

 

       Protokołowała: 
 

(-) Aleksandra Grabarczyk 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

Koniaków, 14 marca 2022 r.  


